

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д. 11
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч шестьсот шестьдесят девять рублей 31 копейка*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					46		36 669,31
ЖЭС-2					7		8 909,37
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (ИТП)	14-008-12х	1 м	7	1 272,77	8 909,37
		00-00001801 Бочонок 3/4		шт	1,00	59,00	59,00
		00-00001778 Труба м/п 26 терма		пог.м	7,00	106,00	742,00
		00050738552 Переходник м/п 26*26		шт	1,00	416,10	416,10
		00050738301 Переходник м/п 26*3/4 вн.		шт	1,00	237,29	237,29
		00050736499 Тройник м/п 26*26*26		шт	1,00	622,03	622,03
							4 398,00
Прямые затраты по разделу:							2 039,73
Накладные расходы по разделу:							1 112,58
Сметная прибыль по разделу:							8 909,37
Итого по разделу, включая НДС:							
ЭТУ					39		27 759,94
2	1	Смена коробки распределительной (чх)	15-010-01к	1 шт.	2	961,73	1 923,45
		00050737910 Коробка монтажная 70*70		шт	2,00	35,00	70,00
3	2	Смена светильников: светодиод. (где кв25-83+арка)	15-010-01с	1 шт.	13	1 520,42	19 765,40
		00-00001296 Светильник светодиодный ЛУЧ-220С d=150мм,6Вт(фотоакустический датчик)		шт	13,00	508,47	6 610,11
4	3	Смена выключателей, розеток (чх)	15-011-01	1 шт.	3	204,27	612,82
		00050736757 Выключатель 1-кл. ОП Прима 10 А		шт	3,00	63,55	190,65

5	4	Смена фотореле 00050736744 Детектор освещенности ФВ 602 сер. IP 44	15-016-01ф	1 шт.	1	1 128,60	1 128,60
				шт	1,00	349,15	349,15
6	5	Смена отдельных участков проводки: внутренней (чх) 00050738059 Гофра 16мм/ (5,40) 00050738619 Кабель ВВГ -П 3*1,5 Ч	15-020-01	1 м	20	216,48	4 329,67
				шт	20,00	5,40	108,00
				м	20,00	38,98	779,60

Прямые затраты по разделу:	14 990,49
Накладные расходы по разделу:	4 955,74
Сметная прибыль по разделу:	3 579,14
Итого по разделу, включая НДС:	27 759,94

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	36 669,31

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин